

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь» ИНН 9201515398/ КПП 920101001/ ОГРН 1169204054722 Тел: ±7 (8692) 223 676

www.perspekt174.ru

299014, г. Севастополь, ул. Рыбаков, д.5 — А, помещение 211 E-mail: info@perspekt174.ru

ПРИКАЗ

«10» января 2022 г.

г. Севастополь

Nº 4/17

О назначении комиссии по проведению обследования и паспортизации объектов АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь» с целью проверки обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных услуг

Во исполнение требований приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 09 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объектов АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь» с целью проверки обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных услуг.
- 2. Председателем комиссии назначить Козак Елену Рафиковну директора АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь»;
- 3. Включить в состав комиссии нижепоименованных лиц:
 - Козак Елену Рафиковну директора АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь»;
 - Дулепову Светлану Владимировну менеджера по работе с корпоративными клиентами АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь».
- 4. Комиссии в срок до 10.02.202 года завершить обследование объектов АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь» с целью проверки обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных услуг и в срок до 14.02.2022 года составить «Паспорт доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных услуг».
- 5. Председателю комиссии Козак Е.Р. в срок до 26.02.2022 подготовить план действий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных услуг («дорожную карту») АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь» на период до 2030 года.
- 6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь»

7 Е.Р.Козак

Сприказом ознакомлента:

— Вучениво СВ «2

"10 01 "10 01

20 Zr.